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/ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1810001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 010/2021

Tipo : Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n'’ 348/2015. n" 424/2020 e n°

462/2021 do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

FUNDACAQ SQUSANDRADE DE APQIQ
AQ DESENVOLVIMENTO DA UFMA

CNPJ: 07.060.718/0001-12
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 10:08:23

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DESENVOL DA UFMA
CNPJ: 07.060.718/0001-12

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n” 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


